
RESULTADOS DE VERIFICACIÓN DE FICHA DE POSTULACIÓN
CONVOCATORIA DE PRÁCTICAS N° 013-2025-MM

UN/A (01) PRACTICANTE PRE PROFESIONAL PARA LA SUBGERENCIA DE FISCALIZACIÓN Y CONTROL

N° APELLIDOS Y NOMBRES DE POSTULANTES DNI CONDICIÓN OBSERVACIONES

1 ACOSTA ROJAS CARLOS EDUARDO 45847137 CUMPLE -

2 ACUÑA OCAÑA LUIS ANGEL 70895076 CUMPLE -

3 AGUILAR MEJIA MARJORIE 71486367 CUMPLE -

4 ALIAGA CANTALICIO JENNIFER MERCEDES 71802541 CUMPLE -

5 ALMARAZ FEBRES XIMENA 72504308 CUMPLE -

6 AMBROSIO PEREX ANTUANETTE 71695741 CUMPLE -

7 ANCCO GUAYGUA EMANUEL EDGAR 71503191 CUMPLE -

8 ANCHANTE APOLINARIO EVELYN LIZET 72971558 CUMPLE -

9 ANTAY NOA FRANK ISRAEL 48586742 CUMPLE -

10 APAZA HUARAYA SHIRLY DANITZA 71341106 CUMPLE -

11 ARAUJO MENDOZA SERGIO ARMANDO 73060679 CUMPLE -

12 ARDILES ELIAS WALTER ADOLFO 72979420 CUMPLE -

13 ARISTE LIMA KAROL 74500637 CUMPLE -

14 ARONES SALOME JOSE LUIS 71335835 CUMPLE -

15 ARRIAGA ACHAHUI ROSA AURELIA 7045294 CUMPLE -

16 ASNATE HUANUCO BRAYAAN 70739139 CUMPLE -

17 AURIS MARISCAL FLOR 76936075 CUMPLE -

18 AYASTA GUTIERREZ MAYRA ALEJANDRA 75745941 CUMPLE -

19 BALTUANO CUBAS CARLA VALERIA 73753850 CUMPLE -

20 BARRANTES ALAYO SABRINA ROSANA 70947070 CUMPLE -

21 BARRIOS CARDENAS VALERIA CAMILA 75614064 CUMPLE -

22 BARRIOS GUTIERREZ LUIS ALBERTO 72325615 CUMPLE -

23 BASTIDAS IPARRAGUIRRE FIORELLA NICOLE 71421645 CUMPLE -

24 BENITES SALINAS JUAN KEVIN 70791096 CUMPLE -

25 BLAS MENDOZA CHRISTOPHER 71528341 CUMPLE -

26 CACERES DELGADO OSCAR GERMAN 73087370 CUMPLE -

27 CACERES MORALES ERICK JEFERSON 42095545 CUMPLE -

28 CALDERON VERASTEGUI ARIANA 76223647 CUMPLE -

29 CALUA COSAVALENTE JEFERSON LUIS 61446458 CUMPLE -

30 CAMACHO YOVERA ANGHELYN MAYDISHEYLA 75874975 CUMPLE -

31 CAMAYO CONTRERAS CRISTIAN 74230082 CUMPLE -

32 CAMPOS DURAND LUIS ANTHONY 73874743 CUMPLE -

33 CAMPOS DURAND LUIS ANTHONY 73874743 CUMPLE -

34 CANALES MEMBRILLO INDIRA ALESSIA 71731672 CUMPLE -

35 CARDENAS ALIAGA ARON GONZALO 73861354 CUMPLE -

36 CARITAS BORJA GUSTAVO ALONSO ROMAN 74877862 CUMPLE -

37 CASASOLA CUSTODIO STEVE WILLIAM 76472257 CUMPLE -



38 CASTRO GUILLEN MARIA PIA 71242947 CUMPLE -

39 CASUSOL ORTEGO OMAR ANTONIO 74852019 CUMPLE -

40 CAYO GARAY JOSUE UVALDO 75389098 CUMPLE -

41 CCAPACCA AVILA ESTEFANY DAYANA 71835302 CUMPLE -

42 CCENCHI REYES ARACELI 73506013 CUMPLE -

43 CHACON PIZARRO NATHALY JESUS 70408341 CUMPLE -

44 CHAVEZ ARELLANO FABIAN ALEJANDRO 73807111 CUMPLE -

45 CHICCHE MAMANI PAOLA BEATRIZ 73197256 CUMPLE -

46 CHOCCE GAVILAN RICHAR 74430840 CUMPLE -

47 CHOMBA ORTEGA JUAN DIEGO 70101394 CUMPLE -

48 CHUNGA GUZMAN JOAQUIN ALONSO 71209801 CUMPLE -

49 CLARES YSLA CESAR FABIAN 74089146 CUMPLE -

50 CONDE VENEGAS DANJELO BORIS 7179673 CUMPLE -

51 CONDORI VILLALOBOS JOSUE SANTIAGO 73310346 CUMPLE -

52 CONTRERAS ABUHADBA EMIL JEFFREY 71497868 CUMPLE -

53 CORCINO GASPAR ANTOHNY JANPIEER 70223219 CUMPLE -

54 CORRALES PORTILLA CYNTHIA SOLEDAD 46843160 CUMPLE -

55 CORREA MAYLLE FERNANDO JOSE 71653470 CUMPLE -

56 CUENCA CARRION ALESSANDRA 75803035 CUMPLE -

57 CUTIMBO SAMANIEGO MARCO ARTURO 70405146 CUMPLE -

58 CUTIPA AVILA PAOLA 72383878 CUMPLE -

59 DAVITH MIGUEL ARENAS 75328334 CUMPLE -

60 DE LA CRUZ HUAYTALLA CIELO AHILY 73136017 CUMPLE -

61 DE LA CRUZ JUSCAMAITA MAURICIO 77050755 CUMPLE -

62 DELGADILLO LOYOLA HERNAN JESUS 72878102 CUMPLE -

63 DELGADO GARRIDO WINI 71488646 CUMPLE -

64 DELGADO MERCADO VALERIA PATRICIA 74912108 CUMPLE -

65 DELGADO OCHOA EMMANUEL ABSALON 72727406 CUMPLE -

66 DIAZ CHUQUITAYPE JHOSSE LUCIANY 77657881 CUMPLE -

67 DIAZ CUBA SEBASTIAN ALEXANDER 72848200 CUMPLE -

68 DURAND VILLA DIEGO MIGUEL 71992771 CUMPLE -

69 ESCAJADILLO CRISOSTOMO GABRIEL ENRIQUE 72667126 CUMPLE -

70 ESPINOZA HUAMAN ANDY 72505268 CUMPLE -

71 ESPINOZA RODRIGUEZ FRAYSSINET LIZBET 71263769 CUMPLE -

72 ESPINOZA RODRIGUEZ HECTOR GUILLERMO 71262904 CUMPLE -

73 GALVEZ LAGOS XIOMARA ALESSANDRA 73865738 CUMPLE -

74 GALVEZ QUISPE BIANCA NICOLLS 73594131 CUMPLE -

75 GALVEZ RAMIRES NAYELI JUANA 75998488 CUMPLE -

76 GARCIA ROJAS DANNA ABIGAIL  73993000 CUMPLE -

77 GARIBAY ALARCON JHACK YEYSON 76244406 CUMPLE -

78 GEJAÑO VIDAL DIANA CAROLINA 73298421 CUMPLE -

79 GELDRES RAMOS JESUS 73120649 CUMPLE -

80 GIBAJA RUIZ SOFIA FLORENCIA 75252332 CUMPLE -

81 GODO ROCCA BRHYAN GUILLERM 76461414 CUMPLE -

82 GONZALES AQUINO ANGEL JUNIOR 76433405 CUMPLE -

83 GONZALES PARIHUAMAN CALISTRO 74806394 CUMPLE -

84 GONZALES PAUCAR JOEL EMILIO 74965560 CUMPLE -



85 GONZALES RAMUSSEN LUIS STEFANO 75493741 CUMPLE -

86 GONZALES RASMUSSEN LUIS STEFANO 75493741 CUMPLE -

87 GONZALES REMIGIO BELLA 72320946 CUMPLE -

88 GONZALES VITANCIO JHONATAN ANTHONY 71765526 CUMPLE -

89 GONZALEZ TAFUR CARLOS DANIEL 72274466 CUMPLE -

90 GOZAR AREVALO RUDDY ALFONSO 47599156 CUMPLE -

91 GREERT AYRTON AVILA ALEMAN 71307836 CUMPLE -

92 GUERRERO MONTALVO VICTOR DAVID 74645183 CUMPLE -

93 GUILLEN BERROCAL ALDHAIR OLIVER 74374844 CUMPLE -

94 HAUREGUI MENESES DIANA ISABEL 73006286 CUMPLE -

95 HERNANDEZ DELGADO FABRIZIO YARETH 71962035 CUMPLE -

96 HERRERA LEON LUIS HENRY 70870047 CUMPLE -

97 HUAMAN BRAVO MIRIAM 74847461 CUMPLE -

98 HUARANGA  VITO NICK CESAR 70459240 CUMPLE -

99 HUAYTA POMA JUAN JESUS 72524983 CUMPLE -

100 HUERTA BAILON BRUNO ORESTES 70202134 CUMPLE -

101 HUERTAS ARENAS WILLIAM FRAY 7597221 CUMPLE -

102 HUILLCA CCOLQQUE MIRIAN 73790978 CUMPLE -

103 ILLACANCHI CHIRINOS HERNAN 72379012 CUMPLE -

104 IZAGUIRRE BERRIOS LUIS ANGEL 72548797 CUMPLE -

105 JARA GARCIA SEBASTIAN RAFAEL 61394879 CUMPLE -

106 JAUREGUI VARGAS RUDY ELI  72607114 CUMPLE -

107 LEGUA GUERRERO DANIEL HERNAN 76563726 CUMPLE -

108 LEVANO CARRASCO JESUS MIGUEL 74843900 CUMPLE -

109 LOPEZ CASTILLO VALERY STTEFANNY 72485193 CUMPLE -

110 LOPEZ LIBERSTO KYMBERLY ARIANA 72035817 CUMPLE -

111 LOYOLA VELA LIMBER AARON 73390010 CUMPLE -

112 LUCERO PEREA VALERIA ROSSY 73228808 CUMPLE -

113 MADRID REGALADO ADRIANA JIMENA 77392611 CUMPLE -

114 MALPARTIDA MELGAR ZAFIRO FERNANDA 74839484 CUMPLE -

115 MALQUI TORRES VICTOR 74223706 CUMPLE -

116 MALQUIHEYRO NAKAZAKI FABRIZIO 72307298 CUMPLE -

117 MAMANI GOMEZ NOHELIA MILAGROS  72437695 CUMPLE -

118 MAMANI MEDINA THAIS MARTHA 72436090 CUMPLE -

119 MAMANI XANABRIA FRANCISCO FELIPE 74219690 CUMPLE -

120 MANRIQUE PADILLA YETSIMELY DAYANA 47854610 CUMPLE -

121 MARQUINA FERNANDEZ ARIANA MELANIIE 75953266 CUMPLE -

122 MARTINEZ COKCHE DIEGO ALONSO 73314595 CUMPLE -

123 MARTINEZ CORI LISETH DAYA 74503800 CUMPLE -

124 MARTINEZ MONTES ARIANA PAOLA 75174518 CUMPLE -

125 MARTINEZ ZAMUDIO DIEGO ALONSO 70997049 CUMPLE -

126 MARTINEZ ZEA VALERIA YSABEL 72411630 CUMPLE -

127 MEDINA VIDAL GIANELLA MIRELLA 74584296 CUMPLE -

128 MEDRANO COLMERNARES AARON 75355988 CUMPLE -

129 MENDOZA CALLOPE GIANELLA 72151568 CUMPLE -

130 MENDOZA IDROGOKEYLIN NICOHOL 76286433 CUMPLE -

131 MENESES YANGALI BRUSS BRAY 71806411 CUMPLE -



132 MERINO VACA ALEJANDRA VANESSA 73437758 CUMPLE -

133 MOLINA GONZALES JUNIOR JESUS 73510751 CUMPLE -

134 MONCADA DIAZ JORGE JESUS 76863310 CUMPLE -

135 MONTES MELENDEZ KELLY YOLANDA 77862187 CUMPLE -

136 NAUPAY HIPOLO JAMIL KENYO 74488205 CUMPLE -

137 NICOLAS RAMOS ROSA ESPERANZA 74708625 CUMPLE -

138 NIETO SANCHEZ FRANCES ALEX 73858157 CUMPLE -

139 NUÑEZ LANDA JHERSON IVAN 74498929 CUMPLE -

140 ORBEGOSO LEZAMA DAYAN MELANIE 75682156 CUMPLE -

141 ORTEGA QUISPE JEAN PAUL 75510567 CUMPLE -

142 ORTIZ SANCHEZ KAHTERIN CAMILA 75550481 CUMPLE -

143 PACHECO HURTADO CARLOS ALFREDO 71556895 CUMPLE -

144 PACHECO SACSA RODRIGO ALONSO 77226163 CUMPLE -

145 PADILLA NINACONDOR MELANY 72215298 CUMPLE -

146 PALOMINO CASTILLO CESAR AUGUSTO 75599285 CUMPLE -

147 PAREDES MACHACA DANIEL GREGORIO 71573078 CUMPLE -

148 PARISACA MELENDEZ JOSE DANIEL 75957823 CUMPLE -

149 PATIÑO NUÑEZ RODRIGO ALONSO 73934271 CUMPLE -

150 PAUCAR MAMANI ALEX 70067560 CUMPLE -

151 PEÑA DIAZ MARIANA ALESSANDRA 72459476 CUMPLE -

152 PEREDA VELA DANY 73011084 CUMPLE -

153 PEREZ CHAVEZ EDISON RUBEN 76844745 CUMPLE -

154 PILCO PAGUADA JENNIFER ANDREA 70902695 CUMPLE -

155 PINEDO TRIGOSO CLEISSON ABNER 72810822 CUMPLE -

156 PULACHE FLORES ANGELA GIANELLA 76554421 CUMPLE -

157 QUILLCA MEJIA NANCY ABIGAIL 60150961 CUMPLE -

158 QUINTANA MENDOZA DAVID ANTONIO 72514258 CUMPLE -

159 QUINTANA RAVINES FATIMA 75244156 CUMPLE -

160 QUIROZ MAGALLANES JACKELINE 74656178 CUMPLE -

161 QUISPE BENITES IRENE GABRIELA 73176322 CUMPLE -

162 QUISPE BUENDIA MARIA ELENA 60458712 CUMPLE -

163 QUISPE BUJAICO JORGE ANTONIO 70313075 CUMPLE -

164 QUISPE HUILLCA JHON ERIK 75370977 CUMPLE -

165 QUISPE PACOMBIA RUBEN 76433454 CUMPLE -

166 QUISPE PALACIOS JAIME BRIAN 73148582 CUMPLE -

167 QUISPE PRADO LUCCIANA 76573611 CUMPLE -

168 RAMIREZ COTRINA VENUS 77173707 CUMPLE -

169 RAMIREZ LIMACHE LUCIANA 73816169 CUMPLE -

170 RAMOS MAYTA BRANDON KLEISER 76536524 CUMPLE -

171 RAMOS NINA LIZETH NOELIA 72726261 CUMPLE -

172 REYES BELTRAN KATERINE ANTONELA 73972814 CUMPLE -

173 RIOS PACHECO KARLA 73663412 CUMPLE -

174 ROBILLIARD SILVA RYAN RALPH 76056679 CUMPLE -

175 ROBLES GAMARRA GAMARRA BRIGITH MILUSKA 48381210 CUMPLE -

176 RODAS BRAVO HERNAN GIANPIERRE 72683124 CUMPLE -

177 RODRIGUEZ HUAMBACHANO ROGER 70319878 CUMPLE -

178 RODRIGUEZ NORIEGA ESTHEN 73978922 CUMPLE -



179 RODRIGUEZ PREGUNTEGUI DIEGO 72613743 CUMPLE -

180 ROJA DELGADILLO LIZTH 71441638 CUMPLE -

181 ROJAS ENCARNACIÓN DIEGO GONZALO 47181072 CUMPLE -

182 ROMAN RODRIGUEZ MARCOS ALEXANDER 72730261 CUMPLE -

183 ROMANI SUAREZ KEVIN ANTHONY 72430357 CUMPLE -

184 ROMERO VALDERRAMA JOSE ALONSO 75377368 CUMPLE -

185 RUIZ GARCIA MICHAEL DANY 72490200 CUMPLE -

186 RUIZ RUIZ SEBASTIAN 72759096 CUMPLE -

187 SALCEDO ZEGARRA SERGIO MOISES 72521548 CUMPLE -

188 SALINAS LEON DHAYANA ESTEFANI 70835826 CUMPLE -

189 SALLUCA OSORIO ALEXANDER 74892034 CUMPLE -

190 SALVATIERRA BOHORQUEZ RAFAEL ALEJANDRO 72679586 CUMPLE -

191 SANCHEZ LOLOY FIORELLA SARA 72677007 CUMPLE -

192 SANCHEZ SANTOS JULIA MILAGROS 75565862 CUMPLE -

193 SANCHEZ UPIACHIHUA ANGIE ROXETTE 73191003 CUMPLE -

194 SANCHEZ VALDIVIA RICARDO 72652125 CUMPLE -

195 SANDOVAL QUISPE DIEGO ALEXANDER 74713434 CUMPLE -

196 SANTA CRUZ BRANDA CAMILA 73047721 CUMPLE -

197 SARAPURA LOPEZ RAUL ANDRES 76644266 CUMPLE -

198 SATORNICIO BRIONES LUIS 74889844 CUMPLE -

199 SERNA YNGA DANIELA INES 75182735 CUMPLE -

200 SOLORZANO CARTGENA CESAR JHONATAN 74533886 CUMPLE -

201 SULCA FERNANDEZ LUCERO CARMEN 72676667 CUMPLE -

202 TARAZONA FLORES JESUS MANUEL 72924023 CUMPLE -

203 TATAJE RAMOS JOSE ALEJANDRO 74664456 CUMPLE -

204 TEJADA DIAZ FLAVIO 70410582 CUMPLE -

205 TEJADA GARCIA MARIA FERNANDA 76945975 CUMPLE -

206 TEJEDA CARHUANCHO JOSEF OWEN 71270390 CUMPLE -

207 TENORIO FELICES WILVER 70937771 CUMPLE -

208 TORALVA ORTIZ YASMINE ANTHUANET 70863225 CUMPLE -

209 TORRE CALVO GRECIA LUCIA 73131574 CUMPLE -

210 TORRE FLORES ARTURO 71051963 CUMPLE -

211 TORRES MOZO VERONICA KAROLINE 60853598 CUMPLE -

212 TOSHIRO TOKUMARI CASTILLO  74501543 CUMPLE -

213 TURIN NARVAEZ DIEGO CESAR 73878383 CUMPLE -

214 URDAY GONZALES MATIAS ENRIQUE 72530134 CUMPLE -

215 URETA ROJAS TAMY ARISH 75169135 CUMPLE -

216 VALDERRAMA GUILLEN JOSE RENZO 72921569 CUMPLE -

217 VALDIVIESO POLANCO LUIS ANDREW 74629739 CUMPLE -

218 VARGAS RODRIGUEZ RILES 74627576 CUMPLE -

219 VARGAS SOTO JUAN CARLOS 47034565 CUMPLE -

220 VASQUEZ LOAYZA MARCO ANTONIO 74093429 CUMPLE -

221 VASQUEZ SOLANO GONZALO RAUL 74355601 CUMPLE -

222 VEGA MEREGILDO SAMIR 72089609 CUMPLE -

223 VELASQUEZ SANTOS JOSE ALONSO 71259357 CUMPLE -

224 VELÁSQUEZ SARMIENTO PATRICIA MILAGROS 72523368 CUMPLE -

225 VIACABA FERNANDEZ CINTHIA 75327070 CUMPLE -



226 VICABA FERNANDEZ CINTHIA 75327070 CUMPLE -

227 VICENTE IRRAZABAL GIAN KARLO 76310387 CUMPLE -

228 VIDAL MORA LUIS ANGEL 74060442 CUMPLE -

229 VILCAPOMA CISNEROS JOEL EDUARDO 72896182 CUMPLE -

230 YAJAHUANCA SERRANO MARIA FERNANDA 73448185 CUMPLE -

231 YAPARRAGUIRRE CALIXTO KATHIUSKA JISSELY 77320871 CUMPLE -

232 YARLEQUE ESTRADA ROSITA MILAGROS 75549004 CUMPLE -

233 YEPEZ RODRIGUEZ PABLO JESUS 74717992 CUMPLE -

234 YEPEZ SANDOVAL PIERO STEFANO 72900466 CUMPLE -

235 ZAMALLOA SANCHEZ CLAUDIA 72078280 CUMPLE -

236 ZAPATA SALINAS MANUEL LUIS 72807225 CUMPLE -

237 ZAVALA VEJARANO SHARON JHOJANA 77277811 CUMPLE -

238 ZAVALETA GARCIA LUIS ARNALDO 77276927 CUMPLE -

239 BERMUDEZ MALCA ALEJANDRA AURORA DESCALIFICADO/A -

240 CORRALES CYNTHIA DESCALIFICADO/A -

241 ORDOÑEZ MAYHUMI DESCALIFICADO/A -

242 POMA ARIAS YONESSI NANDO 74251426 DESCALIFICADO/A -

243 RAMIREZ ABDIAS JHONATAN DESCALIFICADO/A -

244 RAMIREZ HUZCO ALEXANDRA DESCALIFICADO/A -

(*) No cumple con el requisito de formación académica requerida.

(***) (Descalificado/a): No cumple con remitir la ficha de postulación y declaraciones juradas debidamente firmadas.

LOS/AS POSTULANTES QUE TIENEN LA CONDICIÓN DE "CUMPLE" EN EL PRESENTE LISTADO, PASAN A LA
SIGUIENTE ETAPA: "EVALUACIÓN DE CONOCIMIENTOS"

INDICACIONES GENERALES

FECHA DE EVALUACIÓN: Miercoles 16 de abril del 2025
HORA DE LA EVALUACIÓN:  2:00 p.m.

CONSIDERACIONES:
1. La Evaluación se llevará a cabo de forma virtual empleando la plataforma ZOOM para lo cual deberán ingresar unos 05 minutos 
antes de la hora programada al siguiente link: https://zoom.us/j/95337965013
2. Es obligatorio acceder al link de reunión virtual (video llamada en zoom), a través de la cual se darán las indicaciones y pautas 
para el desarrollo de la evaluación.
3. Durante la reunión, el/la postulante deberá tener consigo su documento de identidad, a efectos de mostrarlo para proceder a la 
verificación de la identificación respectiva, disminuyendo el riesgo de suplantación.
4. El/la postulante que no participe de la evaluación y/o que no ingrese en la fecha y hora señalada y/o no muestre su documento 
de identidad y/o no concluya y envíe el examen dentro del rango de tiempo establecido para su desarrollo, será considerado/a 
DESCALIFICADO/A.
5. Es obligatorio tener la cámara y audio encendida durante toda la Evaluación de Conocimientos y que se cuente con la visión del 
postulante caso contrario el/la postulante será considerado/a DESCALIFICADO/A.
6. Finalmente, se recomienda al ingresar al Zoom renombrar su usuario con sus APELLIDOS Y NOMBRES.

Gerencia de Recursos Humanos

Miraflores,  15 de abril de 2025


